
Atletiek Vereniging  Molenland vzw                    

Stedelijk sportterrein  Tielt 

Zondag 1 juni 2014  -   W140 
 
 

U i t s l a g  M A S T E R S  T R O P H Y  

 

Open masterscr i ter ium van ASVO -AVMO-DEIN-MACW 

 

 

100 meter  Mas Dames   
Reeks:1      Wind : 1.5 

 1 2733 Catry Virginie            AVR   13.19   77  

 2 3073 Coppieters Els            DEIN  13.48   78  

 3 9904 Dieleman Pieters Patricia NA    14.33   70  

 4 2896 Van Rosendaal Edith       ADD   14.69   71  

 5 3265 De Roock Lieve            DAC   15.44   51  

Reeks:2      Wind : -0.7 

 1 2439 Vindevoghel Sofie         ASVO  15.83   71  

 2 2311 Andries Linda             RIEM  15.93   76  

 3 3220 Sambaer Lieve             AVR   15.95   64  

 4 3324 De Muynck Violetta        AVR   16.52   77  

 5 3070 De Munck Erlinde          AZW   16.93   58  

 6 2821 Woets Machteld            AZW   18.46   70  

 

800 meter   Mas Dames   
 1 2433 Rooms  Ann                HAMM  2'35.05  65  

 2 2585 Geerolf Christa           AVMO  2'54.78  61  

 

300 meter   Mas Dames   
Reeks:1 

 1 3073 Coppieters Els            DEIN  44.52   78  

 2 2733 Catry Virginie            AVR   44.59   77  

 3 2826 Decaesteker Marijke       MACW  45.88   71  

 4 2395 Van Belleghem Vita        RCG   47.73   75  

 5 9904 Dieleman Pieters Patricia NA    48.10   70  

Reeks:2 

 1 3194 Verheyden Rosette         ACKO  47.05   63  

 2 2311 Andries Linda             RIEM  50.67   76  

 3 3351 Claes Judy                ZWAT  53.56   56  

  3265 De Roock Lieve            DAC       NA    51  

 

2000 meter  Mas Dames   
 1 2942 Van Hulle Carine          RIEM  7'35.47  72  

 2 2991 Vermeulen Annie           ASVO  7'41.20  61  

 3 2787 Goossens Martine          ASVO  7'49.45  62  

 4 2314 Duvivier Chantal          STAX  7'50.28  58  

 5 2584 Hoorelbeke Marleen        AVMO  7'54.19  64  

 6 2647 Keerman Marijke           ACME  8'15.20  61  

 7 2616 Duvivier Els              LEBB  8'22.38  60  

 8 2396 Versluys  Sabine          RCG   8'40.45  70  

 

discuswerpen 1,000kg  Mas Dames   
 1 2579 Van Den Meersschaut Ann   DEIN  22.01m  64  

 2 3529 Dhont Valerie             DEIN  21.04m  79  

 3 2578 Clauwaert Lieve           DEIN  19.84m  71  

 4 3859 Grigolato Martine         USTA  19.54m  58  

 5 2629 Perneel Regina            FLAC  17.65m  51  

 6 2896 Van Rosendaal Edith       ADD   17.62m  71  



 7 2816 Lambrechts Rita           AZW   17.33m  57  

 8 2396 Versluys  Sabine          RCG   15.85m  70  

 9 3199 Van Hecke Natascha        DEIN  13.86m  74  

 10 3467 Starckx Christiana        ACW   12.44m  49  

 

discuswerpen 0,750kg W75+ Mas Dames   
 1 2891 Hanssens Rachel           ASVO  17.11m  29  

 

hoogspringen   Mas Dames   
 1 2395 Van Belleghem Vita        RCG   1.40m   75  

 2 3070 De Munck Erlinde          AZW   1.10m   58  

 

speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames   
 1 3478 De Renneville Pascale     BRAB  25.54m  68  

 2 2578 Clauwaert Lieve           DEIN  24.06m  71  

 3 2896 Van Rosendaal Edith       ADD   20.44m  71  

 4 2821 Woets Machteld            AZW   15.20m  70  

 5 3199 Van Hecke Natascha        DEIN  12.89m  74  

 

speerwerpen 500g W50É70 Mas Dames   
 1 3425 Franckx Magda             BRAB  22.50m  46  

 2 2318 De Keyzer Odette          STAX  20.72m  51  

 3 2816 Lambrechts Rita           AZW   20.18m  57  

 4 2585 Geerolf Christa           AVMO  15.37m  61  

 5 3859 Grigolato Martine         USTA  12.82m  58  

 6 3467 Starckx Christiana        ACW   11.21m  49  

 

verspringen   Mas Dames   
 1 2896 Van Rosendaal Edith       ADD   3.82m +0.5  71  

 2 2439 Vindevoghel Sofie         ASVO  3.73m +0.0  71  

 3 3220 Sambaer Lieve             AVR   3.70m +0.9  64  

 4 3324 De Muynck Violetta        AVR   3.50m +0.0  77  

 5 3070 De Munck Erlinde          AZW   3.26m -1.1  58  

 6 2579 Van Den Meersschaut Ann   DEIN  3.13m +0.5  64  

 

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames   
 1 2578 Clauwaert Lieve           DEIN  8.36m   71  

 2 3529 Dhont Valerie             DEIN  8.22m   79  

 3 2395 Van Belleghem Vita        RCG   8.21m   75  

 4 3199 Van Hecke Natascha        DEIN  5.77m   74  

 

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames   
 1 2318 De Keyzer Odette          STAX  9.58m   51  

 2 3220 Sambaer Lieve             AVR   9.31m   64  

 3 3859 Grigolato Martine         USTA  8.21m   58  

 4 2579 Van Den Meersschaut Ann   DEIN  6.79m   64  

 5 3467 Starckx Christiana        ACW   5.33m   49  

 

kogel 2,000kg W75+ Mas Dames   
 1 2891 Hanssens Rachel           ASVO  7.48m   29  

 

100 meter   Mas Heren   
Reeks:1      Wind : 1.4 

 1 4340 Vervynck Luc              DEIN  11.88   71  

 2 4723 Pieroni  Johan            LOOI  12.23   70  

 3 5876 De Vriese Christophe      ASVO  12.24   78  

 4 4384 Tanghe Jeroen             AVMO  12.41   75  

 5 4918 Heylen Ronald             BRAB  12.75   62  

 6 4703 Herregodts Yves           VITA  12.79   70  

 7 4913 Van Looy Patrick          BRAB  13.01   65  

Reeks:2      Wind : 0.2 

 1 4741 Lestienne Dries           RIEM  12.56   78  

 2 4323 Degieter Johnny           VITA  13.01   66  



 3 9903 Zaman Jacques             NA    13.28   61  

 4 9902 Rasenberg Ronald          NA    13.38   65  

 5 5002 Van Steenberge Mario      DEIN  13.40   71  

 6 5671 Dierckx Patrick           LIER  13.48   65  

 7 5085 Bervoets Ronny            LOOI  13.52   65  

Reeks:3      Wind : 0.1 

 1 5985 Van Zegbroeck Jarich      MACW  12.84   79  

 2 5515 Verhaegen Hugo            LIER  13.76   51  

 3 5855 Lescrauwaet Johan         AVR   14.38   66  

 4 6008 Buelens Marc              DCLA  14.67   55  

 5 4047 Verbeek Pieter* Laurenti. AVLO  16.46   43  

 6 4692 Steijvers Peter           ACME  18.78   61  

  5932 Peyskens Roger            ASVO      NA    46  

 

800 meter   Mas Heren   
 1 4551 Goethals Jurgen           ASVO  2'10.25  72  

 2 3766 Depuydt Patrick           ZA    2'11.00  64  

 3 3741 Van Poucke Dominique      BEHO  2'12.16  65  

 4 9901 Buter Wim                 NA    2'16.21  68  

 5 4873 Cambier Piet              RCG   2'37.21  62  

 6 5901 Van De Velde Jean         DAC   2'58.89  46  

 7 4930 Telier Gaston             DEIN  3'06.95  44  

 

300 meter  Mas Heren   
Reeks:1 

 1 4340 Vervynck Luc              DEIN  37.94   71  

 2 4723 Pieroni  Johan            LOOI  38.33   70  

 3 4384 Tanghe Jeroen             AVMO  38.68   75  

 4 4741 Lestienne Dries           RIEM  38.86   78  

 5 4323 Degieter Johnny           VITA  40.40   66  

 6 4913 Van Looy Patrick          BRAB  42.24   65  

Reeks:2 

 1 9902 Rasenberg Ronald          NA    43.54   65  

 2 5515 Verhaegen Hugo            LIER  45.34   51  

 3 3766 Depuydt Patrick           ZA    46.06   64  

 4 3429 Lannoo Luc                ACME  46.34   51  

 5 4898 Jansseune Dominique       MACW  47.60   56  

 6 4047 Verbeek Pieter* Laurenti. AVLO  52.48   43  

Reeks:3 

 1 5985 Van Zegbroeck Jarich      MACW  41.67   79  

 2 5085 Bervoets Ronny            LOOI  42.12   65  

 3 9903 Zaman Jacques             NA    42.16   61  

 4 5855 Lescrauwaet Johan         AVR   46.64   66  

 5 5901 Van De Velde Jean         DAC   54.93   46  

 

2000 meter   Mas Heren   
 1 4879 Bleyaert Bart             RCG   5'52.72  78  

 2 5257 Plume Christian           ZA    6'04.29  67  

 3 3918 De Ketelaere Christophe   DEIN  6'07.27  76  

 4 3845 Keersebilck Frederik      AVR   6'08.09  75  

 5 3532 De Bois Wim               RCG   6'11.33  77  

 6 3463 Rahoens Philip            RCG   6'12.25  68  

 7 4539 Huyghe Kristof            AVR   6'15.32  74  

 8 4060 Mechelinck Marc           RIEM  6'22.97  59  

 9 3881 Bultinck Marc             DEIN  6'25.63  58  

 10 3935 Van Parys Jan             DEIN  6'25.90  66  

 11 4435 Verleyen Carlo            AZW   6'31.05  64  

 12 3799 Ketsman Freddy            ASVO  7'17.42  72  

 13 3590 Vackier Pol               AVMO  7'21.47  66  

 

kogel 7,260kg M35...45    Mas Heren   
 1 6180 De Geyter Olivier         USTA  12.54m  73  

 2 6426 Deloor Cedric             MOHA  10.03m  70  

 3 5143 Daenens Nic               DEIN  9.98m   69  



 

kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren   
 1 4692 Steijvers Peter           ACME  11.20m  61  

 2 5144 Van Gansbeke Johan        DEIN  11.01m  59  

 3 5673 Huyghe Peter              ACKO  10.90m  62  

 4 5805 Willems Wim               RCG   9.41m   64  

 5 5769 De Craene Patrick         AVMO  8.94m   63  

 

kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren   
 1 5457 Van der Steen Wilfried    RIEM  11.16m  51  

 2 7117 Longeval Fernand          USTA  9.59m   48  

 3 5645 Lutz Theodore             ACW   9.33m   48  

 4 5415 Wylleman Marc             STAX  9.05m   48  

 5 5398 Van Der Elst Geert        DAC   7.25m   50  

 

kogel 3,000kg M80+ Mas Heren   
 1 4275 Lippens Denis             MACW  7.11m   32  

 

verspringen   Mas Heren   
 1 3884 De Vreeze Tom             DEIN  5.05m +0.0  69  

 2 4918 Heylen Ronald             BRAB  5.03m +0.0  62  

 3 5876 De Vriese Christophe      ASVO  5.01m +1.9  78  

 4 4095 Geenens Dieter            ASVO  4.92m +0.0  68  

 5 4703 Herregodts Yves           VITA  4.67m -0.4  70  

 6 4692 Steijvers Peter           ACME  4.52m +0.0  61  

 7 5558 De Geest Andreas          LOOI  4.48m +0.3  59  

 8 4581 Bollens Jacques           ACKO  3.88m -0.1  57  

 9 5769 De Craene Patrick         AVMO  3.81m +0.0  63  

 10 6008 Buelens Marc              DCLA  3.76m +0.0  55  

 11 4780 De Rocker Leopold         OB    3.73m +0.0  42  

 

discus 2,000kg M35..45    Mas Heren   
 1 6180 De Geyter Olivier         USTA  32.01m  73  

 2 5039 Baeke Patrick             LAT   30.27m  70  

 3 5143 Daenens Nic               DEIN  25.30m  69  

 4 4095 Geenens Dieter            ASVO  24.16m  68  

 5 3884 De Vreeze Tom             DEIN  22.44m  69  

 

discus 1,500kg M50,M55    Mas Heren   
 1 5144 Van Gansbeke Johan        DEIN  39.35m  59  

 2 5558 De Geest Andreas          LOOI  33.78m  59  

 3 5708 Becue Johan               MACW  33.08m  60  

 4 5805 Willems Wim               RCG   30.09m  64  

 5 5673 Huyghe Peter              ACKO  28.01m  62  

 6 6008 Buelens Marc              DCLA  18.80m  55  

 

discus 1,000kg M60+    Mas Heren   
 1 7138 Stalas Michel             CABW  38.92m  48  

 2 5457 Van der Steen Wilfried    RIEM  35.19m  51  

 3 5415 Wylleman Marc             STAX  31.11m  48  

 4 7117 Longeval Fernand          USTA  30.55m  48  

 5 4034 Dorme Willy               FLAC  26.80m  50  

 6 5645 Lutz Theodore             ACW   25.51m  48  

 7 5398 Van Der Elst Geert        DAC   23.82m  50  

 8 5528 Somers Roland             OB    23.16m  45  

 9 4275 Lippens Denis             MACW  17.03m  32  

 

hoogspringen   Mas Heren   
 1 3532 De Bois Wim               RCG   1.66m   77  

 2 5985 Van Zegbroeck Jarich      MACW  1.63m   79  

 3 4741 Lestienne Dries           RIEM  1.54m   78  

 4 5085 Bervoets Ronny            LOOI  1.48m   65  

 5 4918 Heylen Ronald             BRAB  1.40m   62  



 5 5039 Baeke Patrick             LAT   1.40m   70  

 7 4323 Degieter Johnny           VITA  1.40m   66  

 8 4581 Bollens Jacques           ACKO  1.35m   57  

 9 4703 Herregodts Yves           VITA  1.30m   70  

 9 5769 De Craene Patrick         AVMO  1.30m   63  

 11 3799 Ketsman Freddy            ASVO  1.25m   72  

 

speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren   
 1 4095 Geenens Dieter            ASVO  39.60m  68  

 2 5039 Baeke Patrick             LAT   35.55m  70  

 3 6180 De Geyter Olivier         USTA  34.98m  73  

 4 9902 Rasenberg Ronald          NA    34.75m  65  

 5 6426 Deloor Cedric             MOHA  31.76m  70  

 6 5855 Lescrauwaet Johan         AVR   26.75m  66  

 7 3940 Vander Beken Koenraad     DEIN  24.74m  65  

 

speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren   
 1 5144 Van Gansbeke Johan        DEIN  41.16m  59  

 2 5558 De Geest Andreas          LOOI  36.43m  59  

 3 6934 Bacart Georges            USTA  34.69m  62  

 4 5769 De Craene Patrick         AVMO  30.35m  63  

 

speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren   
 1 7117 Longeval Fernand          USTA  30.88m  48  

 2 5528 Somers Roland             OB    30.74m  45  

 3 5645 Lutz Theodore             ACW   29.26m  48  

 4 5415 Wylleman Marc             STAX  27.48m  48  

 

speerwerpen 500g M70+ Mas Heren   
 1 4930 Telier Gaston             DEIN  26.06m  44  

 

speerwerpen 400g M80+ Mas Heren   
 1 4275 Lippens Denis             MACW  15.78m  32  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wedstrijd statistieken van meeting:W140 

Datum:1/06/1014 

Locatie:Stedelijk Sportterrein Tielt 

Extra info: 

 

# proeven:32 

# prestaties:202 

# atleten:106 

# klubs:32 

 

  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames  0 0 0 0 0 0 0 37 37  

Heren  0 0 0 0 0 0 0 68 68  

Totaal  0 0 0 0 0 0 0 105 105  

 

Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

ACKO  0 0 0 0 0 0 0 3 3  

ACME  0 0 0 0 0 0 0 3 3  

ACW   0 0 0 0 0 0 0 2 2  

ADD   0 0 0 0 0 0 0 1 1  

ASVO  0 0 0 0 0 0 0 9 9  

AVLO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

AVMO 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

AVR   0 0 0 0 0 0 0 6 6  

AZW   0 0 0 0 0 0 0 4 4  

BEHO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

BRAB  0 0 0 0 0 0 0 4 4  

CABW 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

DAC   0 0 0 0 0 0 0 3 3  

DCLA  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

DEIN  0 0 0 0 0 0 0 15 15  

FLAC  0 0 0 0 0 0 0 2 2  

HAMM 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

LAT   0 0 0 0 0 0 0 1 1  

LEBB  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

LIER  0 0 0 0 0 0 0 2 2  

LOOI  0 0 0 0 0 0 0 3 3  

MACW 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

MOHA 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

NA    0 0 0 0 0 0 0 4 4  

OB    0 0 0 0 0 0 0 2 2  

RCG   0 0 0 0 0 0 0 7 7  

RIEM  0 0 0 0 0 0 0 5 5  

STAX  0 0 0 0 0 0 0 3 3  

USTA  0 0 0 0 0 0 0 4 4  

VITA  0 0 0 0 0 0 0 2 2  

ZA    0 0 0 0 0 0 0 2 2  

ZWAT  0 0 0 0 0 0 0 1 1  


